

Gildhøj, 20. maj 2020

Referat fra bestyrelsesmødet den 19. maj 2020.

Til stede: Jan-Ole, Heidi, Flemming, Lennart, Per og Karna

Fraværende: Helle, på grund af Corona smitte på kontoret i Lunden

Godkendelse af referat:

Godkendt.

Besøg fra YouSee:

Vi har, som aftalt på vores Beboermøde, opsagt vores kontrakt med YouSee. I den anledning havde vi besøg af Henrik Ellesøe Hansen fra YouSee, som fremlagde vores aftale med YouSee og fortalte lidt om vores aftale med samme.

I dag leverer YouSee følgende pakker i Gildhøj.

38 Grundpakker

17 Mellempakker

32 Fuldpakker

75% har valgt YouSee-Bredbånd

45% har valgt programkort / boks

Ca. 40 % har valgt telefoni

Grundpakken koster kr. 181 mod normal listepriis kr. 269

Mellempakken koster kr. 402 mod normal listepriis kr. 459

Fuldpakken koster kr. 508 mod normal listepriis kr. 589

Henrik fortalte at det kunne betale sig at vælge "Bland selv pakker"

Grundpakken som består af 26 kanaler kr. 181

Grundpakke + 10 kanaler/points i frit valg kr. 361 (denne svarer til mellempakken til kr. 402)

Grundpakke + 20 kanaler/points i frit valg kr. 411

Grundpakke + 36 kanaler/points i frit valg kr. 461 (denne svarer til fuldpakken til kr. 508)

Der altså noget at spare ved at vælge "Bland selv"

YouSee tv pakker, er de billigste på markedet.

Vi havde jo talt om at vi skulle have fibernet, vi har modtaget tilbud på dette og det er utroligt dyrt, så det er nok en god ide at vente til TDC lægger fibernet ned, det er gratis, nu er der jo ikke noget der er gratis, vores egenbetaling for net forbindelse vil stige.

Vi tilbagetrækker vores opsigelse og arbejder videre med sagen.

Varmemester: Intet da Helle ikke var med til mødet. (Helle har været på samme kontor, som én med covid-smitte)

Vi fik dog en snak om standarder ved fraflytning. Vi vil gerne have en repræsentant med ved et syn, så vi kan se, hvordan det foregår.

Vi vil gerne have eksemplarer af de papirer, der bliver uddelt til nye beboere (ikke papirer, der vedrører det enkelte lejemål, men standart papirer)

Hvilke farver skur i haven, carporte og udestuer/overdækkede terrasser skal have. Dette står i lokalplanen for vores område Lokalplan nr. 225

Gårdmanden skal efterse i alle haver om der er rotnedgange omkring husene. Beboerne bliver orienteret nogle dage forinden.

Jan-Ole undersøger om hvornår skurerne foran husene er blevet malet.

Afdeling i øvrigt:

Jan-Ole vil kontakte Lejerbo, om at søge Landsbyggefonden om midler til nye tage og brandmur.

En beboer var blevet nervøs over nyhedsbrevet, hvor der var skrevet noget om Corona og antal dødsfald. Dette må vi blot beklage og tage til efterretning, men vi syntes ikke der var noget afskrækkende i brevet.

Sct. Hans er aflyst. Der er ikke åbnet op for forsamlinger over 10 personer
Sommerfesten den 8. august afventer vi og håber, der bliver åbnet op – ellers bliver den udsat til næste år.

Diverse.

Næste bestyrelsesmøde er den 17. juni.

Mad,

Hilsen Karna